
Trwa budowa chodnika wraz z
oświetleniem na Wita
Trwa realizacja zadania pn.: „Budowa chodnika z oświetleniem
LED  przy  ul.  Wita  i  ul.  Skrajnej”.  Obecnie  wykonywane  są
wykopy  pod  montaż  słupów  oświetleniowych.  Przypomnijmy,
że inwestycja zakończona ma być do końca października tego
roku. Jej koszt to ponad 800 tysięcy złotych.

Zadanie pn. „Budowa chodnika z oświetleniem LED przy ul. Wita
i ul. Skrajnej” polega na:

Budowie  chodnika  o  szerokości  2,0  m  od  mostu  do
skrzyżowania z ulicą Wita w kierunku Bojszów oraz o
szerokości 3,0 m na odcinku od skrzyżowania w kierunku
Bojszów  do  istniejącego  zwężenia  jezdni  na  długości
posesji nr 18 i 18a.
Budowie oświetlenia: ulicy Wita od ulicy Łysinowej do
końca zaprojektowanego chodnika w ciągu ulicy Wita w
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stronę ulicy Chemików, oświetlenia ulicy Wita w kierunku
Bojszów oraz oświetlenia ulicy Skrajnej
Budowie i przebudowie zjazdów
Przebudowie  wlotu  ulicy  Wita  (na  przebudowanym
skrzyżowaniu powstaną przejścia dla pieszych)
Budowie  odwodnienia  drogi  z  włączeniem  do  studni
rewizyjnych,  studni  chłonnych  oraz  poprzez  wylot  do
przebudowywanego rowu przydrożnego
Ułożeniu odwodnienia liniowego
Budowie  kanalizacji  teletechnicznej  w  ulicy  Wita  od
ulicy  Łysinowej  do  końca  zaprojektowanego  chodnika  w
ciągu w stronę ulicy Chemików.

Inwestycję realizuje Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Grzegorz
Opitek z Chełmu Śląskiego. Jej koszt wynosi dokładnie 805
271,60  zł.  Termin  realizacji  zapisany  w  umowie  to  22
października  2020  roku.  Aktualnie  trwają  prace  związane  z
wykonaniem wykopów pod oświetlenie ledowe.

Warto  podkreślić,  że  na  całej  realizowanej  inwestycji
zainstalowane zostanie nowoczesne oświetlenie uliczne wykonane
w technologii LED. Jakie korzyści płyną z wykorzystania tej
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technologii? 

 Energooszczędność (Niższe rachunki za prąd)
 Ekologiczność (Niska emisja spalin)
 Efektywność (Znacznie lepsza widoczność)
 Funkcjonalność (Możliwość sterowania oświetleniem)
Trwałość (Długa żywotność)
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